

Hulmose Holding A/S
Høgevej 6, 6705 Esbjerg Ø


Årsrapport for

2015

CVR-nr. 28 48 65 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

26 / 5 2016


Alexander Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hulmose Holding A/S Høgevej 6 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 28 48 65 45
	Stiftet: 8. februar 2005
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Lola Engelund Hulmose Heidi Engelund Hulmose Ole Hulmose
Direktion	Ole Hulmose
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank
Dattervirksomheder	Hulmose Stilladser A/S, Esbjerg Hulmose Ejendomsselskab ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt udlejning af lejlighed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.473 mod 12.147 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 712.206 mod 357.908 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	19.473	12.147
Driftsresultat	19.473	12.147
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	706.946	349.054
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.843	8.802
Andre finansielle indtægter	4.057	4.033
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.687	-22.985
Resultat før skat	713.632	351.051
2 Skat af årets resultat	-1.426	6.857
Årets resultat	712.206	357.908
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	206.946	-150.946
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	404.060	409.054
Disponeret i alt	712.206	357.908

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	693.619	693.619
	Materielle anlægsaktiver i alt	693.619	693.619
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.176.819	2.969.873
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.176.819	2.969.873
	Anlægsaktiver i alt	3.870.438	3.663.492
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	149.253	143.411
	Tilgodehavende selskabsskat	0	49.275
5	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	252.302	0
	Andre tilgodehavender	500.000	500.000
	Tilgodehavender i alt	901.555	692.686
	Likvide beholdninger	541.717	97.745
	Omsætningsaktiver i alt	1.443.272	790.431
	Aktiver i alt	5.313.710	4.453.923

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	982.886	775.940
8	Overført resultat	2.804.793	2.400.733
	Egenkapital i alt	<u>4.287.679</u>	<u>3.676.673</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til pengeinstitutter	540.000	530.000
	Deposita	4.400	4.400
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>544.400</u>	<u>534.400</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	333.352	143.050
10	Selskabsskat	47.079	0
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>481.631</u>	<u>242.850</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.026.031</u>	<u>777.250</u>
	Passiver i alt	<u>5.313.710</u>	<u>4.453.923</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Eventualposter****13 Nærtstående parter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.634	0
Andre finansielle omkostninger	11.053	22.985
	<u>22.687</u>	<u>22.985</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.426	2.573
Regulering af tidligere års skat	0	-9.430
	<u>1.426</u>	<u>-6.857</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	693.619	693.619
Kostpris ultimo	<u>693.619</u>	<u>693.619</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>693.619</u>	<u>693.619</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.193.933	2.193.933
Kostpris ultimo	<u>2.193.933</u>	<u>2.193.933</u>
Opskrivninger primo	775.940	926.886
Årets resultat	706.946	349.054
Udbytte	-500.000	-500.000
Opskrivninger ultimo	<u>982.886</u>	<u>775.940</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.176.819</u>	<u>2.969.873</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hulmose Stilladser A/S	Esbjerg	100 %
Hulmose Ejendomsselskab ApS	Esbjerg	100 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende skat hos Hulmose Stilladser A/S	222.151	0
Tilgodehavende skat hos Hulmose Ejendomsselskab ApS	30.151	0
	<u>252.302</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	775.940	926.886
Resultatandel	206.946	-150.946
	<u>982.886</u>	<u>775.940</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.400.733	1.991.679
Årets overførte resultat	404.060	409.054
	<u>2.804.793</u>	<u>2.400.733</u>
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>540.000</u>	<u>530.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>540.000</u>	<u>530.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
10. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-49.275	228.730
Regulering af tidligere års skat	-648	-878
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	49.275	-227.852
Beregnet selskabsskat for indeværende år	253.728	150.725
Betalt acontoskat for indeværende år	-206.000	-200.000
	<u>47.079</u>	<u>-49.275</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 540 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

**12. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for en tilknyttet virksomheds kreditforeningslån. Den tilknyttede virksomheds kreditforeningsgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 595 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

**13. Nærtstående parter
Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Ole Hulmose,